
2024年 9月 20日 

法人インターネットバンキング 

ご利用のお客様各位 

日本海信用金庫 

 

 

インターネットバンキングシステムの障害の回復について 

 

  

 本日、７時頃から１２時４５分頃までの間、当金庫の法人インターネット

バンキングにおいて、一部取引のご利用ができない状況が発生しておりまし

たが、現在は回復して、正常にご利用いただけます。 

 

 お客さまには、大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫

び申し上げます。  

 

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 

 

以 上 

 

               ＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

                 経営企画部 事務課 

                ＴＥＬ０８５５－２２－１８５２ 

 

 


